
Tomasz Dziergas
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zdroje
/dokument podpisany elektronicznie/

Zarządzenie nr 24/2024
z   dnia  08.10.2024r.

Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdroje

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z platformy widokowej na górze 
Szczytnik

(Znak sprawy:  ZG.715.37.2024)

Na  podstawie  art. 35  Ustawy  o  lasach  z  dnia  28  września  1991  roku  (Dz. U. z 
2024 r. poz. 530) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  50  Ministra  Ochrony  
Środowiska,  Zasobów Naturalnych  i  Leśnictwa  z  dnia  18  maja  1994r.  w  sprawie  
nadania  Statutu  Państwowemu Gospodarstwu  Leśnemu  Lasy  Państwowe 
zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam do stosowania regulamin korzystania z platformy widokowej na górze 
Szczytnik stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Regulamin zostanie umieszczony w widocznym miejscu przed wejściem na platformę
widokową oraz na stronie internetowej Nadleśnictwa Zdroje. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




		2024-10-08T09:59:59+0000
	Tomasz Dziergas




